
státní pozemkový úřad
Doručeno; 24.10.2016 
SPU 547395/2016 
listy: 1 přílohy: 
drun;

spuess62616B3f

č. objednatele: 
č. zhotovitele:

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 7/2013 zc dne 12. 11. 2013
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Ruda u Velkého Meziříčí

Smluvní strany:

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 
Pobočka Žďár nad Sázavou, Strojírenská 1208/12, Žďár nad Sázavou

Zhotovitel; GEOREAL spol. s r.o.
Hálkova 12, 301 00 Plzeň

1) Smluvní strany výše uvedené smlouvy o dílo se dohodiv na těchto změnách této smíoiivy:

Dle Přílohy č. 1 smlouvy' o dílo se mění termíny ukončení ucelených fakturačních celků u 
části 2. Návrhové práce takto:

2.1. Vypracováni plánu společný'ch zařízení
(vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé 
porosty
Výškopi.sné zaměření zájmového území mimo v tr\'alých 
porostech vč. lesních

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení 
pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení
pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a 
nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu 
společných zařízení

2.5. Vypracování návrhu no\'ého uspořádání pozemků

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ

nový termín ukončení 
3E3.2017

nový termín ukončení 
31.3.2017

nový termín ukončení 
31.3.2017

nový termín ukončení 
31.3.2017

nový termín ukončení 
3’l.3.20I7

nový tennín ukončení
31.5.2018

nový termín ukončení
30.6.2018

Zdůvodnění: změna termínů je vv'Volána výsledky projednávání Plánu společných zařízeni 
(dále jen PSZ) v regionální dokumentační komisi (dále jen RDK). Po připomínkách RDK byl 
objednatelem vrácen PSZ zhotoviteli dne 3.6.2016 k dopracování. Zhotovitel sdělením č.j. 
SPU 527444/2016 ze dne 4.6.2016 navrhl další postup projednání PSZ, který objednatel 
akceptoval. Dne 13.10.2016 předložil zhotovitel žádost č.j. SPU 527468/2016 o změnu 
termínů dokončení ucelených částí .souvisejících s projednáváním a dokončením PSZ. Protože 
žádost zhotovitele odpovídá průběhu prací na projednávání PSZ, objednatel souhlasí 
s posunutím tennínů dokončeni výše uvedených ucelených čá.stí díla.

spuess6261683f



2) Ostalni ujednáni a znění původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3) Tento dodatek a tím i nové znění původní smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu 
smluvními stranami.

4) Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 stejnopiseeh, pro každou stranu po 2 vyhotoveních.

5) Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 4 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Žďářc nad Sázavou dne V Plzni dne H1. jo. ŽOíG

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajsky pozemkový úřad ptn Kraj >žSíofina 
Pobočka ŽífAí nad Sázavoti
Strojírenská 1208/12
591 01 Žďár nad Sázavou„ ®

Za o h j (i cln a l e ! e:

vedoucí pobočky 
Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
Pobočka Žďár nad Sázavou

Za zhola v i I « / e:

jednatel společnosti 
GEOREAL spol. s r.o.


